כך גם לא מצאנו מקום להתערב בגובה הקנס שהוטל על המערער, שכן בימ"ש קמא לקח בחשבון את מצבו הכלכלי ולקח בחשבון את העובדה שגניבת הכסף מנהג המונית נעשתה למען בצע כסף.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

המערער ימשיך בביצוע עבודות השירות.

ניתן והודע היום ד' אייר
תשע"ד, 04/05/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.
אברהם טל, סג"נ
אב"ד

יעקב שפסר, שופט

ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט